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Recigar 1,5mg x 100 tabl.
 

Cena: 58,16 zł

Opis słownikowy

Producent ADAMED

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

100 tabletek

Skład

Substancją czynną leku jest cytyzyna. Każda tabletka zawiera 1,5 mg cytyzyny.

Pozostałe składniki to - Rdzeń tabletki: Hypromeloza, mannitol, skrobia kukurydziana, krzemian glinowo-magnezowy,
krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian.

Skład otoczki - AquaPolish P green Project 16712 [hypromeloza (E464), celuloza mikrokrystaliczna (E460), talk (E553b), glicerol,
tytanu dwutlenek (E171), lak żółcieni chinolinowej (E104), lak indygotyny (niebieski 2) (E132)], aromat mentolowy proszek
(SC552873), aspartam (E951)].

Działanie

Recigar przeznaczony jest do stosowania w leczeniu uzależnienia od nikotyny. Stosowanie leku Recigar jest wskazane w odzwyczajaniu
się od palenia tytoniu i zmniejszeniu głodu nikotynowego u osób, które chcą przestać palić. Końcowym celem stosowania leku Recigar
jest trwałe zaprzestanie używania produktów zawierających nikotynę.
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Wskazania

Leczenie uzależnienia od nikotyny

Sposób użycia

Zalecana dawka

Lek Recigar należy przyjmować doustnie z odpowiednią ilością wody zgodnie z następującym schematem:

 Dni terapii Dawkowanie Maksymalna dawka dzienna
 Od 1 do 3 dnia 1 tabletka co 2 godziny 6 tabletek
 Od 4 do 12 dnia 1 tabletka co 2,5 godziny 5 tabletek
 Od 13 do 16 dnia 1 tabletka co 3 godziny 4 tabletki
 Od 17 do 20 dnia 1 tabletka co 5 godzin 3 tabletki
 Od 21 do 25 dnia 1-2 tabletki na dobę do 2 tabletek

Osoba paląca powinna całkowicie zrezygnować z palenia najpóźniej 5. dnia po rozpoczęciu leczenia. Osoba, która zrezygnowała z
palenia, w żadnym przypadku nie może pozwolić sobie na zapalenie nawet jednego papierosa. Od tego zależy trwałość uzyskanego
wyniku leczenia. Jeżeli rezultat terapii jest niezadowalający, należy przerwać leczenie i po upływie 2 do 3 miesięcy rozpocząć leczenie
ponownie.

Na blistrze oznaczone są kolejne dni przyjmowania leku Recigar.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować preparatu w przypadku:

uczulenia na cytyzynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

niestabilnej dławicy piersiowej

przebytego niedawno zawału mięśnia sercowego

klinicznie istotnych zaburzeń rytmu serca

niedawno przebytego udaru mózgu

w okresie ciąży i karmienia piersią

Ostrzeżenia

Lek Recigar powinny przyjmować tylko osoby z poważnym zamiarem odzwyczajenia się od palenia tytoniu. Przyjmowanie leku i
kontynuacja palenia tytoniu może doprowadzić do nasilenia działań niepożądanych nikotyny.

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Recigar, należy to omówić z lekarzem lub farmaceutą, jeśli:

pacjent ma chorobę niedokrwienną serca, niewydolność serca, nadciśnienie tętnicze, guz chromochłonny nadnerczy, miażdżycę
tętnic i inne choroby obwodowe naczyń krwionośnych, chorobę wrzodową żołądka i dwunastnicy, chorobę refluksową przełyku,
nadczynność tarczycy, cukrzycę, schizofrenii, niewydolność nerek i wątroby

jeśli pacjent jest osobą w wieku powyżej 65 lat.
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